
oss Strana 1

i.

1.1.

Smlouva o dílo č. 271/P/2018
podle § 2586 a násl. zák. č.89/2012 Sb. v platném zi

Smluvní strany

Zhotovitel: CROSS Zlín, a.s.
Hasičská 397, Louky 
763 02 Zlín
Jednající: Ing. Tomáš Juřík -  předseda představenstva

IČO: 607 15 286 
DIČ: CZ60715286

Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka č. 
6274, datum zápisu 22. 7. 1994

1.2. Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: příspěvková organizace 
Ncmanická 2133/10 
370 10 České Budějovice
jednající: Ing. Jan Štícha — ředitel organizace

IČO: 70971641 
DIČ: CZ70971641

Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v oddílu Pr., vložce číslo 173, datum zápisu 1.7.2002.

r
2. Ucel smlouvy

Účelem této smlouvy je realizace zakázky č. 271/P/2018 ze dne 3. 10. 2018, zadané 
podle směrnice JčK o zadávání veřejných zakázek mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. 
v platném znění.

3. Vymezení a předmět plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo a převést na něho vlastnické právo 
ke zboží uvedenému v níže specifikované v nabídce ze dne 10. 10. 2018 a objednatel se 
zavazuje dílo a zboží převzít a zaplatit cenu díla podle čl. 4 této smlouvy.

3.2. Předmět smlouvy:

„ Dodávka a montáž mobilních teploměrů"

v tomto rozsahu:



Strana 2

• dodávka 3 ks nových mobilních teploměrů včetně instalace a zprovoznění na NA 
Renault K 380 P 4x4

• demontáž 9 ks použitých mobilních teploměrů z vozidel objednatele navržených na 
vyřazení z údržby silnic I.tříd a montáž těchto teploměrů na jiné nákladní automobily 
objednatele různých značek (včetně zprovoznění)

4. Cena díla

Dodávka a montáž teploměru s příslušenstvím 1 ks Kč bez DPH 45.690,00

Dodávka a montáž teploměru s příslušenstvím 3 ks Kč bez DPH 137.070,00
Demontáž a montáž použitého teploměru 1 ks Kč bez DPH 18.380,00

Demontáž a montáž použitého teploměru 9 ks Kč bez DPH 165.420,00

Cena celkem bez DPH za celou zakázku 302.490,00

DPH 21 % Kč 63.522,90

Pevná smluvní cena celkem za celou zakázku včetně DPH: Kč 366.012,90

Cena je stanovena včetně zprovoznění, zaškolení obsluhy, uvedení do provozu, 
odzkoušení, dokumentace v českém jazyce. Uvedená cena bude platná po celou dobu 
realizace zakázky.

4.1 Cena, za kterou bude dílo provedeno je cenou sjednanou dohodou dle zákona č. 562/90 
Sb. včetně dopravy zboží, montáže, zprovoznění a následné integrace na jednotlivá 
vozidla těchto závodů SÚS JčK: České Budějovice, Český Krumlov, Jindřichův Hradec, 
Písek, Prachatice, Strakonice. V ceně jsou zahrnuty všechny související poplatky a daně 
včetně celních a dovozních s výjimkou daně z přidané hodnoty, kterou je zhotovitel 
oprávněn připočíst k cenám uvedeným výše, a to vždy v sazbě účinné v době 
zdanitelného plnění.

4.2 Zhotovitel je plátcem daně z přidané hodnoty ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.

5. Dodací a platební podmínky

5.1. Objednatel nabývá vlastnictví díla jeho převzetím od zhotovitele po instalaci a 
zprovoznění na jednotlivých vozidlech. Převzetí potvrdí datovaným podpisem na 
předávacím protokolu.

5.2. Platba bude uhrazena do 21 dnů od doručení faktury objednateli (razítko podatelny). Na 
faktuře bude uvedeno číslo smlouvy. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti 
daňového dokladu podle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění a náležitosti uvedené v občanském zákoníku.



Strana 3

5.3. Objednatel je oprávnčn fakturu do data splatnosti vrátil, pokud obsahuje nesprávné 
cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Zhotovitel 
v takovém případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této 
nové lhůty splatnosti není objednatel v prodlení se zaplacením faktury.

5.4. Dílo bude provedeno, včetně montáže na jednotlivá vozidla a zprovozněno v termínu:

do 30.11.2018

5.5. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují dokončení díla po
uplynutí 14 kalendářních dnů od nasmlouvaného termínu plnění a nezaplacení ceny díla 
do 14 kalendářních dnů od uplynutí doby splatnosti.

5.6. Kontaktní osoba zhotovitele: ..................................................
e-mail: .............................

5.7. Místa plnění a kontaktní osoby:
SÚS JčK závod České Budějovice, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 
......................................................................................

• demontáž + montáž 2 ks použitých teploměrů

SÚS JčK závod Český Krumlov, Domoradice 127, 371 01 Český Krumlov 
.............................................................................................

• dodávka a montáž 1 ks nového teploměru
• demontáž + montáž 1 ks použitého teploměru

SÚS JčK závod Jindřichův Hradec, Jarošovská 1126,2, 377 29 Jindřichův Hradec 
..................................................................................................

• demontáž + montáž 2 ks použitých teploměrů
• demontáž 1 ks použitého teploměru

SÚS JčK závod Písek, Vrcovická 2148, 397 01 Písek 
..........................................................................................

• dodávka a montáž 2 ks nových teploměrů
• demontáž + montáž 1 ks použitého teploměru
• montáž 1 ks použitého teploměru (demontovaného z vozidla závodu J. Hradec)

SÚS JčK závod Prachatice, Žemovická 916, 383 01 Prachatice 
........................................................................................

• demontáž + montáž 1 ks použitého teploměru

SÚS JčK závod Strakonice, U Řepické zastávky 1294, 386 11 Strakonice 
...........................................................................................

• demontáž + montáž 1 ks použitého teploměru



Strana 4

6. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

6.1. Za každý započatý kalendářní den prodlení s předáním zakázky bude objednateli 
poskytnuta smluvní pokuta z celkové ceny zakázky ve výši 1.000,- Kč (bez DPH). 
Smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v částce 
převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

6.2. Dostane-li se objednatel do prodlení se zaplacením ceny díla, je povinen zaplatit 
zhotoviteli úrok z prodlení vc výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.

7. Záruční doba

7.1. Zhotovitel poskytuje záruku v tomto rozsahu:
• 24 měsíců od dodání a montáže nového teploměru
• 12 měsíců na demontáž a montáž použitých teploměrů

• \
7.2. V období této záruky se zhotovitel zavazuje na své náklady řešit poruchy zařízení nebo 

jeho součásti servisními zásahy, které zajistí opravu zařízen í nebo jeho součásti anebo 
náhradu za bezvadný díl.

8. Ostatní ujednání

8.1. Nároky z vad zboží a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušným 
ustanovením občanského zákoníku.

8.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran, účinnosti 
uveřejněním v registru smluv.

8.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom. Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků.

8.4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, 
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

8.5. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

8.6. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka objednatele č. 271/P/2018 a nabídka 
zhotovitele ze dne 10. 10. 2018 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

8.7. Zhotovitel bere na vědomí tu skutečnost, že objednatel ve smyslu § 5 odst. 2 písm. b) 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, a dle Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se



Strana 5

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, a změně některých 
zákonů, v platném znění zpracovává a shromažďuje osobní údaje zhotovitele za účelem 
vyhotovení této smlouvy a jejich případného použití při realizaci práv a povinností 
smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou.

8.8. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že souhlasí s tím, aby objednatel ve smyslu § 11 zákona 
č. 101/2000 Sb., shromáždil a zpracoval zhotoviteli údaje, týkající se jména, obchodní 
firmy, identifikačního čísla a sídla a to za účelem jejich případného použití při realizaci 
práv a povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou a v souvislosti 
s činnostmi, které následně bude zhotovitel realizovat.

8.9. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Českých Budějovicích, dne 2 6 "10* 2018 

objednatel:

Ve Zlíně, dne 24. 10.2018 

zhotovitel:


